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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:08,45 Stephanie Rice AUS 13.08.2008 Beijing
Europarekord 02:09,37 Camille Muffat FRA 25.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin
Pflichtzeit: offene Wertung 02:28,00 / JG 1990-1992  02:30,00

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:30,00
1. Jessica Steiger 1992 SG Gladbeck 02:16,29 ENM

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2009
00:28,66 01:02,69 01:43,48 02:16,29

2. Theresa Michalak 1992 SV Halle (Saale) 02:17,69 ENM
00:28,64 01:04,29 01:44,95 02:17,69

3. Isabelle Tschirch 1992 SG Neukölln Berlin 02:18,94 ENM
00:29,09 01:04,95 01:46,18 02:18,94

4. Franziska Jansen 1992 SV Hellas Brühl 02:19,38 ENM
00:30,38 01:07,03 01:48,80 02:19,38

5. Taina Raezke 1992 Swim-Team Elmshorn 02:21,56 ENM
00:30,42 01:06,17 01:48,92 02:21,56

6. Lynn Gaumann 1992 SG Siegen 02:21,79 ENM
00:30,86 01:07,82 01:49,87 02:21,79

7. Annika Bruhn 1992 SV Bietigheim 02:22,03 ENM
00:30,68 01:07,97 01:49,89 02:22,03

8. Stefanie Schuster 1992 SGR Karlsruhe 02:22,95 ENM
00:30,37 01:07,76 01:48,74 02:22,95

9. Nicole Stäblein 1992 SG Bayer Wup/Uer/Dor 02:23,12 ENM
00:30,54 01:05,70 01:49,27 02:23,12

10. Patricia Köhler 1992 SSG Leipzig 02:23,23 ENM
00:30,72 01:07,77 01:50,29 02:23,23

11. Luisa Maria Brock 1992 VfK Blau-Weiß Leipzig 02:30,39 ENM
00:32,82 01:13,91 01:56,33 02:30,39

12. Carolin Althaus 1992 SV Neptun Kiel 02:30,78 ENM
00:32,13 01:11,07 01:55,49 02:30,78

13. Sophie-Elisabeth Drews 1992 Erfurter SSC 02:34,12 ENM
00:33,02 01:12,24 01:58,97 02:34,12

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:30,00
1. Sabrina Kahl 1991 SV Halle (Saale) 02:22,06 ENM

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2009
00:30,52 01:07,88 01:49,45 02:22,06

2. Nina Schiffer 1991 SG Dortmund 02:23,18 ENM
00:29,67 01:07,50 01:50,83 02:23,18

3. Julia Dammann 1991 SV Nikar Heidelberg 02:23,97 ENM
00:31,08 01:08,81 01:49,94 02:23,97

4. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 02:26,33 ENM
00:30,44 01:06,50 01:51,43 02:26,33

5. Lisa Mielke 1991 SG Siegen 02:27,66 ENM
00:30,90 01:08,55 01:52,47 02:27,66

6. Maike Tweesmann 1991 1.Paderborner SV 02:28,13 ENM
00:29,40 01:07,70 01:52,65 02:28,13
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:08,45 Stephanie Rice AUS 13.08.2008 Beijing
Europarekord 02:09,37 Camille Muffat FRA 25.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin
Pflichtzeit: offene Wertung 02:28,00 / JG 1990-1992  02:30,00

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:30,00
7. Miriam Winter 1991 SV Gera 02:28,90 ENM

00:29,77 01:07,69 01:56,00 02:28,90

8. Ilka Oberle 1991 SG Regio Freiburg 02:29,14 ENM
00:32,77 01:11,89 01:53,78 02:29,14

9. Gina Rosenzweig 1991 SSG 81 Erlangen 02:29,38 ENM
00:31,27 01:06,95 01:55,05 02:29,38

10. Denise Möller 1991 Telekom Post SG Köln 02:29,73 ENM
00:31,26 01:09,87 01:55,22 02:29,73

11. Tina Müller 1991 SSG Saar Max Ritter 02:30,18 ENM
00:31,76 01:12,27 01:54,10 02:30,18

12. Lisa Köhnen 1991 1. FC Quadrath-Ichendorf 02:30,21 ENM
00:31,71 01:09,91 01:54,24 02:30,21

13. Nicole Ulbricht 1991 SC Empor Rostock 2000 02:30,30 ENM
00:31,98 01:10,76 01:55,79 02:30,30

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  02:30,00
1. Tina Abendroth 1990 SSG Leipzig 02:22,03 ENM

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2009
00:30,41 01:08,50 01:49,80 02:22,03

2. Maria Spies 1990 SV Wfr. 1898 Hannover 02:24,96 ENM
00:30,42 01:09,46 01:48,79 02:24,96

3. Anja Rambacher 1990 SV Nikar Heidelberg 02:25,74 ENM
00:30,54 01:06,85 01:51,09 02:25,74

4. Yvonne Gladbach 1990 Telekom Post SG Köln 02:27,37 ENM
00:31,49 01:10,95 01:53,56 02:27,37

5. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:28,26 ENM
00:30,98 01:09,79 01:52,83 02:28,26

6. Gina Baumgärtel 1990 SSG 81 Erlangen 02:29,53 ENM
00:30,76 01:10,32 01:55,60 02:29,53

7. Isabell Donath 1990 Erfurter SSC 02:30,76 ENM
00:32,75 01:13,41 01:56,74 02:30,76
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:08,45 Stephanie Rice AUS 13.08.2008 Beijing
Europarekord 02:09,37 Camille Muffat FRA 25.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin
Pflichtzeit: offene Wertung 02:28,00 / JG 1990-1992  02:30,00

Offene Wertung
1. Jessica Steiger 1992 SG Gladbeck 02:16,29 ENM

00:28,66 01:02,69 01:43,48 02:16,29

2. Theresa Michalak 1992 SV Halle (Saale) 02:17,69 ENM
00:28,64 01:04,29 01:44,95 02:17,69

3. Annika Mehlhorn 1983 SG ACT/Baunatal 02:18,05 ENM
00:28,38 01:03,07 01:44,96 02:18,05

4. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 02:18,70 ENM
00:29,49 01:05,18 01:46,90 02:18,70

5. Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg 02:18,72 ENM
00:29,04 01:03,80 01:45,95 02:18,72

6. Lena Kalla 1993 SV Würzburg 05 02:18,82 ENM
00:27,40 01:03,02 01:45,55 02:18,82

7. Lina Rathsack 1994 SC Riesa 02:18,88 ENM
00:29,28 01:07,93 01:47,39 02:18,88

8. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 02:18,94 ENM
00:28,65 01:04,15 01:46,69 02:18,94

8. Isabelle Tschirch 1992 SG Neukölln Berlin 02:18,94 ENM
00:29,09 01:04,95 01:46,18 02:18,94

10. Franziska Jansen 1992 SV Hellas Brühl 02:19,38 ENM
00:30,38 01:07,03 01:48,80 02:19,38

11. Karoline Degenhardt 1988 SV Würzburg 05 02:19,58 ENM
00:30,58 01:06,78 01:46,46 02:19,58

12. Sonja Schöber 1985 SG Dortmund 02:19,70 ENM
00:29,42 01:06,89 01:46,29 02:19,70

13. Alisa Riebensahm 1993 SG Neukölln Berlin 02:20,56 ENM
00:29,53 01:05,09 01:46,99 02:20,56

14. Taina Raezke 1992 Swim-Team Elmshorn 02:21,56 ENM
00:30,42 01:06,17 01:48,92 02:21,56

15. Lynn Gaumann 1992 SG Siegen 02:21,79 ENM
00:30,86 01:07,82 01:49,87 02:21,79

16. Annika Bruhn 1992 SV Bietigheim 02:22,03 ENM
00:30,68 01:07,97 01:49,89 02:22,03

16. Tina Abendroth 1990 SSG Leipzig 02:22,03 ENM
00:30,41 01:08,50 01:49,80 02:22,03

18. Sabrina Kahl 1991 SV Halle (Saale) 02:22,06 ENM
00:30,52 01:07,88 01:49,45 02:22,06

19. Juliane Reinhold 1994 SSG Leipzig 02:22,14 ENM
00:30,71 01:07,35 01:49,56 02:22,14

20. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 02:22,78 ENM
00:30,66 01:06,72 01:50,34 02:22,78

21. Stefanie Schuster 1992 SGR Karlsruhe 02:22,95 ENM
00:30,37 01:07,76 01:48,74 02:22,95

22. Cornelia Bauer 1994 SSF Bonn 02:23,06 ENM
00:29,87 01:05,77 01:49,25 02:23,06

23. Nicole Stäblein 1992 SG Bayer Wup/Uer/Dor 02:23,12 ENM
00:30,54 01:05,70 01:49,27 02:23,12
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:08,45 Stephanie Rice AUS 13.08.2008 Beijing
Europarekord 02:09,37 Camille Muffat FRA 25.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin
Pflichtzeit: offene Wertung 02:28,00 / JG 1990-1992  02:30,00

Offene Wertung
24. Nina Schiffer 1991 SG Dortmund 02:23,18 ENM

00:29,67 01:07,50 01:50,83 02:23,18

25. Beatrix Eisel 1988 SC Wiesbaden 1911 02:23,19 ENM
00:29,57 01:06,52 01:49,79 02:23,19

26. Patricia Köhler 1992 SSG Leipzig 02:23,23 ENM
00:30,72 01:07,77 01:50,29 02:23,23

27. Maren Spietzack 1987 TG Heddesheim 02:23,79 ENM
00:31,15 01:07,60 01:50,09 02:23,79

28. Julia Dammann 1991 SV Nikar Heidelberg 02:23,97 ENM
00:31,08 01:08,81 01:49,94 02:23,97

29. Anna Spietzack 1987 TG Heddesheim 02:24,20 ENM
00:31,35 01:09,00 01:51,60 02:24,20

30. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 02:24,81 ENM
00:30,05 01:08,58 01:51,47 02:24,81

31. Teresa Baerens 1994 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:24,89 ENM
00:31,50 01:08,78 01:52,66 02:24,89

32. Maria Spies 1990 SV Wfr. 1898 Hannover 02:24,96 ENM
00:30,42 01:09,46 01:48,79 02:24,96

33. Anja Rambacher 1990 SV Nikar Heidelberg 02:25,74 ENM
00:30,54 01:06,85 01:51,09 02:25,74

34. Alina-Noreen Linneweber 1994 Maxi Swim-Team Hamm 02:25,90 ENM
00:30,11 01:07,23 01:52,89 02:25,90

35. Carolin Braun 1989 SC Delphin Ingolstadt 02:26,22 ENM
00:30,24 01:07,80 01:51,96 02:26,22

36. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 02:26,33 ENM
00:30,44 01:06,50 01:51,43 02:26,33

37. Anna- Marie Macht 1994 SSG Leipzig 02:26,42 ENM
00:31,01 01:09,62 01:51,37 02:26,42

38. Marit Blömer 1984 SG Ruhr 02:26,44 ENM
00:32,53 01:09,63 01:53,63 02:26,44

39. Shannan Bott 1993 SG HT16 02:26,57 ENM
00:30,78 01:08,14 01:52,62 02:26,57

40. Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund 02:27,07 ENM
00:31,44 01:08,82 01:52,44 02:27,07

41. Julia Zeuschner 1993 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:27,08 ENM
00:31,50 01:10,82 01:51,58 02:27,08

42. Yvonne Gladbach 1990 Telekom Post SG Köln 02:27,37 ENM
00:31,49 01:10,95 01:53,56 02:27,37

43. Lisa Mielke 1991 SG Siegen 02:27,66 ENM
00:30,90 01:08,55 01:52,47 02:27,66

44. Maike Tweesmann 1991 1.Paderborner SV 02:28,13 ENM
00:29,40 01:07,70 01:52,65 02:28,13

45. Ramona Sießmayr 1993 Potsdamer SV 02:28,21 ENM
00:30,81 01:09,00 01:52,74 02:28,21

46. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:28,26 ENM
00:30,98 01:09,79 01:52,83 02:28,26
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:08,45 Stephanie Rice AUS 13.08.2008 Beijing
Europarekord 02:09,37 Camille Muffat FRA 25.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin
Pflichtzeit: offene Wertung 02:28,00 / JG 1990-1992  02:30,00

Offene Wertung
47. Corinna Richter 1987 SG Dortmund 02:28,76 ENM

00:30,64 01:10,27 01:53,49 02:28,76

48. Miriam Winter 1991 SV Gera 02:28,90 ENM
00:29,77 01:07,69 01:56,00 02:28,90

49. Ilka Oberle 1991 SG Regio Freiburg 02:29,14 ENM
00:32,77 01:11,89 01:53,78 02:29,14

50. Rebecca Heinen 1996 SSF Bonn 02:29,25 ENM
00:30,92 01:08,49 01:53,13 02:29,25

51. Gina Rosenzweig 1991 SSG 81 Erlangen 02:29,38 ENM
00:31,27 01:06,95 01:55,05 02:29,38

52. Gina Baumgärtel 1990 SSG 81 Erlangen 02:29,53 ENM
00:30,76 01:10,32 01:55,60 02:29,53

53. Denise Möller 1991 Telekom Post SG Köln 02:29,73 ENM
00:31,26 01:09,87 01:55,22 02:29,73

54. Tina Müller 1991 SSG Saar Max Ritter 02:30,18 ENM
00:31,76 01:12,27 01:54,10 02:30,18

55. Lisa Köhnen 1991 1. FC Quadrath-Ichendorf 02:30,21 ENM
00:31,71 01:09,91 01:54,24 02:30,21

56. Nicole Ulbricht 1991 SC Empor Rostock 2000 02:30,30 ENM
00:31,98 01:10,76 01:55,79 02:30,30

57. Luisa Maria Brock 1992 VfK Blau-Weiß Leipzig 02:30,39 ENM
00:32,82 01:13,91 01:56,33 02:30,39

58. Isabell Donath 1990 Erfurter SSC 02:30,76 ENM
00:32,75 01:13,41 01:56,74 02:30,76

59. Carolin Althaus 1992 SV Neptun Kiel 02:30,78 ENM
00:32,13 01:11,07 01:55,49 02:30,78

60. Sophie-Elisabeth Drews 1992 Erfurter SSC 02:34,12 ENM
00:33,02 01:12,24 01:58,97 02:34,12


